
UCHWAŁA NR XLVIII/664/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 40), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023r., poz. 70) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz.2651 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLIV/626/2022 Rady Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 1 skreśla się punkty 27, 145: 

2) w §2 ust. 1 punkt  95 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

95) 
Pan Marek Tarnowski prowadzący firmę pod nazwą 
win314 Marek Tarnowski 
02-570 Warszawa, Aleja Niepodległości 137/141, lok. 23 

„Willa Joanna” 
43-450 Ustroń, ul. Pana Tadeusza 14 

3) w §2 ust. 1 dodaje się punkty 187, 188, 189 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

187) OBIEGŁO KOLEJARZ Spółka z o.o. 
01-161 Warszawa, ul. Obozowa 20/U11 

KOLEJARZ 
43-450 Ustroń, ul. Stroma 2 

188) 
Pan Wiesław Franek prowadzący firmę pod nazwą Wiesław Franek Pole 
Namiotowe Jaszowiec 
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 

Pole Namiotowe Jaszowiec 
43-450 Ustroń, ul. Turystyczna 

189) Pani Władysława Adamczyk 
Wspólnota Właścicieli Lokali „Barbara” 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90 lok 47 
Wspólnota Właścicieli Lokali „Barbara” 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 90 lok 48 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: C65262DF-7808-4081-85C2-FF959465AECD. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

Id: C65262DF-7808-4081-85C2-FF959465AECD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


